

Beta Konfektion ApS

Syrenvej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 14 03 33 86

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Svend Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Beta Konfektion ApS Syrenvej 8 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 14 03 33 86 |
| | Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023 |
| Direktion | Else Marie Jensen Svend Nørgaard |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -19.186 | -18.337 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 114.332 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-74.634</u> | <u>-143.712</u> |
| Resultat før skat | -93.820 | -47.717 |
| Skat af årets resultat | <u>20.229</u> | <u>10.164</u> |
| Årets resultat | <u>-73.591</u> | <u>-37.553</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-191.391</u> | <u>-151.953</u> |
| Disponeret i alt | <u>-73.591</u> | <u>-37.553</u> |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.389.286 | 1.527.452 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.389.286 | 1.527.452 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.389.286 | 1.527.452 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 30.393 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 43.148 | 26.379 |
| Tilgodehavender i alt | 73.541 | 26.379 |
| Likvide beholdninger | 0 | 105.617 |
| Omsætningsaktiver i alt | 73.541 | 131.996 |
| Aktiver i alt | 1.462.827 | 1.659.448 |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 1.144.510 | 1.335.900 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | 1.462.310 | 1.650.300 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 459 | 0 |
| Anden gæld | 58 | 9.148 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 517 | 9.148 |
| Gældsforpligtelser i alt | 517 | 9.148 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.462.827 | 1.659.448 |

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2022 | 200.000 | 1.335.901 | 114.400 | 1.650.301 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -191.391 | 117.800 | -73.591 |
| | <u>200.000</u> | <u>1.144.510</u> | <u>117.800</u> | <u>1.462.310</u> |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|----------------------|--|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>74.634</u> | <u>143.712</u> |
| | <u>74.634</u> | <u>143.712</u> |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | Unoterede værdipapirer og kapital- andele |
| Dagsværdi 30. april 2023 | | <u>1.389.286</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>-68.497</u> |
